متهم
این پرونده در یکی از روزهای هفته آخر اردیبهشت ماه
سال 1355در گوهردشت کرج، مهناز دخترک 11 ساله
همســایه شان را به بهانه ای بداخل خانه اش کشانده و
بعد از آزار و اذیت او را کشــته و جسدش را در باغچه

حیاط دفن کرده بود.
ایــاز بعد از محاکمه به اعدام محکــوم و در خرداد ماه

همان سال به دار آویخته شد.

روزنامهبازی

اذان صبح: 5/21 طلوع آفتاب: 6/49 اذان ظهر: 13/08 اذان مغرب: 19/45

دوشنبه 15 فروردین 1401- 2 رمضان 1443 - 4 آوریل 2022- شماره 5682

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی
صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام